misericordia dei in saeculum et in aeternum.
 Confitebor tibi³⁶² in saeculum, quoniam fecisti, et 240
 exspectabo nomen <E97, f. 77ra> tuum, quoniam
 bonum in conspectu misericordium³⁶³ tuorum. Ista
 omnia vobis ad interitum, nobis enim³⁶⁴ ad³⁶⁵
 confortationem³⁶⁶, ne³⁶⁷ pereamus, dicta sunt.
 Vobis ergo ideo haec scribimus, quia debitores³⁶⁸ 245
 vobis sumus dicente domino: Diligite inimicos <I83,
 f. 142va> vestros, benefacite his, qui vos³⁶⁹ oderunt.
 Et alibi scriptura loquitur dicens: Si esurierit inimicus
 tuus, ciba illum, si sitit, potum da illi. Hoc enim
 faciens carbones ignis congregas³⁷⁰ super caput eius. 250
 <BII13, f. 119va> His fulti auctoritatibus bellum,
 quod³⁷¹ <V630, f. 68ra> adversum nos excitatis³⁷²,
 adeo feliciter dextera domini nos protegente³⁷³ atque
 pro nobis pugnante pacifice portare cupimus, ut
 triumphante Christo omnium verorum³⁷⁴ fiat una 255
 <SG670, p. 286b> victoria sacerdotum et³⁷⁵
 choruscante³⁷⁶ lumine veritatis³⁷⁷ solae³⁷⁸ erroris³⁷⁹
 tenebrae³⁸⁰ cum suis auctoribus pellantur, quia non est
 in hominis potestate consilium dei. Iustus enim est
 dominus³⁸¹ et omnia iudicia eius iusta³⁸² sunt atque³⁸³ 260
 omnes viae eius misericordia et veritas³⁸⁴ et iudicium.

240 ³⁶² tibi *fehlt* BII13 242 ³⁶³ sanctorum V630; E97; BII13
 243 ³⁶⁴ autem SG670; S105; vero E97 | ³⁶⁵ in VD38; P102; BII13
 244 ³⁶⁶ confortatione VD38; confirmationem SG670; S105 | ³⁶⁷ ne
 pereamus *fehlt* S105 245 ³⁶⁸ debitores vobis] devitore sumus
korr. aus debitore VD38 247 ³⁶⁹ vos oderunt] oderunt vos S105
 250 ³⁷⁰ congregas *korr. aus* congrega V630; congrega VD38;
 congregat P102 252 ³⁷¹ quod *fehlt* SG670; S105 | ³⁷² excitati
 VD38; excitatum SG670; S105 253 ³⁷³ protegente *korr. aus*
 protegat V630 255 ³⁷⁴ verorum *korr. aus* vero V630; virorum
 I83; Bcan4; vestrorum VD38; P102; BII13 256 ³⁷⁵ ad VD38
 257 ³⁷⁶ choruscantem P9629 | ³⁷⁷ veritatis *korr. aus* veritates
 P9629 | ³⁷⁸ simul VD38; P102; BII13; simul *korr. aus* simu
 Bcan4 | ³⁷⁹ erroris *fehlt* V630; E97 258 ³⁸⁰ tenebra *korr. aus*
 tebra VD38 260 ³⁸¹ dominus *fehlt* VD38 | ³⁸² iusta sunt atque
fehlt SG670; S105 | ³⁸³ atque omnes viae eius *fehlt* VD38; P102;
 BII13 261 ³⁸⁴ veritas *korr. aus* veritas eis BII13

246–247 Diligite... oderunt] Matth. V.44. 248–250 Si... eius] Rom. XII.
 20. 251–258 bellum... pellantur] Leon. M. ep. 104. c. 1. (1, 1145.)
 258–259 quia... dei] Tob. III. 20. 259–261 Iustus... iudicium] Tob. III.
 2.

- In manu dei potestas³⁸⁵ terrae, cui execrabilis est
omnis iniquitas, in manu dei potestas hominis³⁸⁶ et³⁸⁷
super faciem scribae³⁸⁸ imponet honorem suum.
- 265 Perdit³⁸⁹ deus memoriam³⁹⁰ superbiorum et inique³⁹¹
agentium et relinquit³⁹² memoriam³⁹³ humilium et
bonorum hominum.
- Hoc autem pro certo habet omnis, qui recte <N442,
f. 66ra> colit deum, <I83, f. 142vb> quia vita³⁹⁴ eius,
270 si in³⁹⁵ ³⁹⁶ probatione fuerit, coronabitur, et si in
tribulatione, liberabitur. Si vero³⁹⁷ in correptione³⁹⁸
<P9629, f. 42r> fuerit³⁹⁹, ad misericordiam perveniet.
Tu ergo ne⁴⁰⁰ delecteris⁴⁰¹ in perditionibus⁴⁰² nostris,
quia post tempestatem facit dominus⁴⁰³ tranquillitatem
275 et <Bcan4, f. 106r> post lacrimationem et fletum
exultationem infundit⁴⁰⁴.
- Benedictus dominus deus patrum nostrorum, <SG670,
p. 287a> qui, cum iratus fuerit, misericordiam faciet⁴⁰⁵
et in tempore tribulationis peccata dimittit⁴⁰⁶. Magnus
280 est dominus in aeternum et ipse reget nos in saecula,
<BIII3, f. 119vb> quoniam⁴⁰⁷ regnum eius permanet⁴⁰⁸
in saecula saeculorum. Amen⁴⁰⁹.
- Data XVI Kal. Februarii Maxentio⁴¹⁰ et Maximo⁴¹¹
vv.⁴¹² cc. cons.
- 285 O93, f. 30va; V630, f. 68ra; N442, f. 66ra; I83, f.